
POSTANOWIENIE NR 92/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Jawor

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Jaworze. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze I

/-/ Jakub Szmigiel

1



Załączniki do postanowienia nr 92/2019 

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Armii Krajowej 9, 59-400 

Jawor:

1. Marcela Jagoda Armatys, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Jawor

2. Marcela Łucja Ferenc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Paszowice

3. Karolina Dominika Kopeć, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Męcinka

4. Henryk Stanisław Kosiorek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor

5. Mateusz Łukasz Lipski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jawor

6. Wanda Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Jawor

7. Krystian Jerzy Rachel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jawor

8. Krystyna Robak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jawor

9. Lucyna Iwona Rzepka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Paszowice

10. Aleksandra Katarzyna Sowa, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jawor

11. Krzysztof Kazimierz Taniukiewicz, zgłoszony przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jawor

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Europejskie Centrum Młodzieży Euroregionu NYSA, ul. 

Parkowa 5, 59-400 Jawor:

1. Sylwester Cichocki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jawor

2. Marcin Grzegorz Ciupek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jawor

3. Maciej Tomasz Karoliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Jawor

4. Karolina Anna Lipska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jawor

5. Katarzyna Marta Litwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jawor

6. Edyta Jadwiga Machna, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jawor

7. Karolina Madej, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jawor

8. Ewa Tamara Sowińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jawor

9. Marian Teofil Staniszewski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jawor

10. Wiesław Stawarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jawor

11. Kazimierz Andrzej Uchman, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jawor

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego, ul. Wrocławska 30a, 59-400 Jawor:

1. Magdalena Edyta Biniek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jawor

2. Ryszard Szczepan Jaśpiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jawor

3. Halina Stanisława Karło, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jawor

4. Katarzyna Aleksandra Ptasznik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jawor

5. Sylwia Weronika Skrzypczak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jawor

6. Klaudia Elżbieta Smędra, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jawor

7. Agnieszka Stańczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jawor

8. Paulina Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jawor

9. Katarzyna Halina Taniukiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jawor

4



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, Plac Bankowy 1, 59-400 Jawor:

1. Zbigniew Stanisław Garbarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor

2. Mariola Ewa Jaszowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jawor

3. Kornel Andrzej Kucharczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jawor

4. Izabela Milaniuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jawor

5. Anna Maria Repech, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jawor

6. Marek Zbigniew Strzałkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jawor

7. Józef Szczutkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jawor

8. Sylwia Ewa Taniukiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jawor

9. Mieczysław Zdrzałka, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jawor

5



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół w Jaworze, ul. kard. Stefana Wyszyńskiego 1, 

59-400 Jawor:

1. Katarzyna Bącal, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Pogwizdów

2. Anna Bielaska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Jawor

3. Robert Jacek Gierczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jawor

4. Patrycja Joanna Klimas, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jawor

5. Dorota Koronkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jawor

6. Krzysztof Mirocha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jawor

7. Aleksandra Justyna Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor

8. Monika Marta Rzepka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Paszowice

9. Paulina Justyna Stanisławczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jawor

6



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna Dział Muzyczny, Plac Seniora 

4, 59-400 Jawor:

1. Anna Małgorzata Bąk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jawor

2. Krzysztof Detyna, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jawor

3. Irena Anna Fugiel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jawor

4. Krystyna Januszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jawor

5. Janusz Karpiej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jawor

6. Sławomir Zygmunt Kozłowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jawor

7. Marzena Anna Maryniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Jawor

8. Magda Iwona Szafarowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jawor

9. Malwina Szumna, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jawor

10. Marta Tchórzewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jawor

11. Jolanta Maria Wojtowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Prusy

7



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Filia Nr 1 Miejskiej Biblioteki Publicznej, ul. Stanisława 

Moniuszki 10, 59-400 Jawor:

1. Olga Agata Buraczewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kwietniki

2. Łukasz Duda, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Jawor

3. Mariusz Piotr Duziak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jawor

4. Marlena Katarzyna Jakóbczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jawor

5. Henryka Anna Knaś-Karlińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jawor

6. Elżbieta Maria Krzemińska-Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jawor

7. Oskar Dariusz Michałowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Snowidza

8. Teresa Ewa Mikielewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor

9. Marcin Piotr Zawada, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jawor

8



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Stanisława Moniuszki 4, 59-400 

Jawor:

1. Agnieszka Dorota Gajda, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jawor

2. Nikola Marcelina Gierczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jawor

3. Natalia Weronika Karlińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jawor

4. Elżbieta Grażyna Makowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jawor

5. Marcin Mirosław Maślany, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jawor

6. Martyna Natalia Pancerz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor

7. Oliwia Kinga Piaskowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jawor

8. Wiesława Maria Sochacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jawor

9. Katarzyna Anna Szewc, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jawor

9



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, ul. Ignacego 

Paderewskiego 6, 59-400 Jawor:

1. Agnieszka Julia Bielaska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jawor

2. Danuta Dziatkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jawor

3. Aleksandra Anna Fiediurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jawor

4. Paulina Fugiel, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jawor

5. Wanda Teresa Jabłońska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jawor

6. Klaudia Natalia Jackiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jawor

7. Grzegorz Wiktor Kasperek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jawor

8. Elżbieta Irena Łysoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jawor

9. Urszula Maria Norko, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Jawor

10. Dorota Zofia Szuszkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jawor

11. Kamil Andrzej Tarka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Jawor

10



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, budynek po byłej Szkole Podstawowej Nr 1, ul. Bolesława 

Limanowskiego 10, 59-400 Jawor:

1. Paulina Kornelia Andryszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jawor

2. Dorota Joanna Duda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jawor

3. Halina Grzywa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jawor

4. Norbert Kapitan, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jawor

5. Danuta Barbara Oziębłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor

6. Jolanta Elżbieta Stawarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jawor

7. Anna Beata Stawiarska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jawor

8. Leszek Stefan Światkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jawor

9. Katarzyna Barbara Trapowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Jawor

11



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Oddział zamiejscowy Przedszkola Publicznego nr 4, ul. 

Romana Dmowskiego 5, 59-400 Jawor:

1. Patryk Jakub Jakubowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jawor

2. Katarzyna Małgorzata Kasperkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jawor

3. Jolanta Kochanowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Jawor

4. Hubert Krasoń, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jawor

5. Dagmara Halina Obidowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jawor

6. Wiesława Irena Sado, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jawor

7. Tomasz Suchodolski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jawor

8. Sebastian Szuszkiewocz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jawor

9. Maria Irena Wachal, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jawor

12



Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Starojaworska 82, 59-400 

Jawor:

1. Izabela Monika Jackiewicz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jawor

2. Katarzyna Barbara Jakubowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM -

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Jawor

3. Czesława Kozłowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jawor

4. Karol Miłosz Niedźwiedzki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Paszowice

5. Tomasz Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jawor

6. Iwona Mirosława Pasternak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jawor

7. Paulina Sroka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Siekierzyce

8. Wiktoria Ewa Węgrzyn, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor

9. Zdzisława Władysława Zysnarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Przybyłowice

13



Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Dom Pomocy Społecznej w Jaworze, pl. Seniora 3, 59-400 

Jawor:

1. Daniel Detyna, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Jawor

2. Paulina Józefa Dutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jawor

3. Agnieszka Jadwiga Olchówka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Snowidza

4. Beata Radkowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jawor

5. Sabina Wanda Sobol, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jawor

14



Załącznik nr 14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Jaworskie Centrum Medyczne Sp. z o. o., ul. Szpitalna 3, 

59-400 Jawor:

1. Krystyna Teresa Bera, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jawor

2. Janina Detyna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Jawor

3. Agata Józefa Dutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jawor

4. Beata Jolanta Natorska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jawor

5. Jakub Henryk Ratajczak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Jawor

15


